
I
Smlouva o zajištění závodního stravování

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo , Pontassievská 3, 669 02 Znojmo,
zastoupená ředitelem školy RNDr.Leoš Gretz

2. IČO 49438816, DČ CZ49438816, bankovní spojení Komerční banka Znojmo, č.ú.
86-4401380217/0100 (dále jen dodavatel) a

3. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Znojmo, Jana Palacha
866933 Znojmo zastoupena ředitelem školy RNDr.Bc.Karel Pigl

4. IČO: 0063 8081 DIČ:CZ 00638081

které se dohodly takto:

I.
Dodavatel poskytuje závodní stravování pro zaměstnance odběratele v rámci doplňkové
činnosti na základě živnostenského oprávnění a zřizovací listiny.

II.
Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout zaměstnancům odběratele stravování
formou obědů ve školní jídelně dodavatele.

III.
Cena prodávaného oběda je stanovena takto:
provozní náklady 21,10 Kč
potraviny 25,62 Kč
zisk 4,52 Kč
DPH 10,76 Kč
Pořizovací cena oběda celkem 62,- Kč.

IV.
Dodavatel zajistí prodej stravy na každý měsíc, vždy ve třech posledních pracovních dnech
předcházejícího měsíce. Odebrané obědy budou fakturovány podle skutečného množství do 7
dnů po skončení každého kalendářního měsíce.

V.
Vyskytnou-li se u pracovníka odběratele překážky, pro které nebude moci předem uhrazeno u
stravu odebrat (nemoc, dovolená), lze ji odhlásit den předem telefonicky, emailem nejpozději
však do 11.00 hodin na následující den

VI.
Dodavatel připraví pro pracovníky odběratele, dvě hlavní jídla a polévku dle jeho výběru.
Jídla budou připravována podle norem a receptur pro školní stravování a nelze žádat výjimky
na zvláštní přípravu těchto jídel. Jídelní lístek vypracuje vedoucí školní jídelny a vedoucí
kuchařka na měsíc dopředu.

VII.



Obědy budou vydávány ve dnech provozu školní jídelny od 11.00 hodin do 15.00 hodin dle
provozního řádu školní jídelny. Případná změna doby výdeje bude vždy oznámena předem
v provozním řádu.

VIII.
Dodavatel si vyhrazuje právo provádět změny v uzavřené smlouvě s ohledem na změny cen
potravin, energií a ostatních nákladů. O každé změně bude odběratel informován. Každá
uvedená změna bude řešena písemným dodatkem k této smlouvě.

IX.
Odběratel se zavazuje seznámit s obsahem této smlouvy své pracovníky, kteří budou závodní
stravování poskytované školní jídelnou využívat.

X.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou, která počne
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

XI.
V případě přerušení vyvařování školní jídelny z provozních nebo jiných důvodů se náhradní
stravování nezajišťuje.
Dojde-li k omezení provozu nebo ke zrušení školní jídelny, pozbývá smlouva platnosti ihned.

XII.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem Lsrpna 2013

Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních se stejnou platností, po jednom pro každou
smluvní stranu.

Ve Znojmě dne 19.června 2013
Gymnázium, Stfednl pedagogická škola,

Obctlodnl akademie a Jazyková tkola
I prhlm státnl Jazykovézkouiky ZnoJmo

Pentasslevská 3, 669 02 Znejme
IC: 49 438 816, DIC: CZ49438816 -3.

RNDr. Leoš Gretz ~ .
Razítko a podpis do1f~t~i~ ... r7

Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická.

Znojmo, Jana Palacha 8
Jana Palacha H, 669 3, ~nOjmo

RNDr.Bc. Kare·l
1

~igl ~\:'!'l'
Razítko a podpis odběratele


